
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

247,270 247,270提 存 登 記 儲 金

639,260 639,260 421,475 421,475

170,000 170,000

10,851 10,851

81,260 81,260

10,851 10,851

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

265,756

2,206,962

251,040

119,825

524,785

1,857,098

265,756

2,206,962

251,040

119,825

524,785

1,857,098

239,095

1,984,466

248,960

119,825

524,785

1,795,498

239,095

1,984,466

248,960

119,825

524,785

1,795,498

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,045,577 6,045,577 5,426,215 5,426,215合 計

中華民國114年 1月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

227,389 227,389提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

2,929 2,929

－ －

2,929 2,929

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

213,263

2,060,625

188,080

106,181

253,865

947,298

213,263

2,060,625

188,080

106,181

253,865

947,298

191,850

1,852,762

186,000

106,181

253,865

885,698

191,850

1,852,762

186,000

106,181

253,865

885,698

退費87元

退費1,800元

退費2,080元

退費61,600元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

3,772,241 3,772,241 3,479,285 3,479,285合 計

中華民國114年 1月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

8,408 8,408提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

20,994

63,097

21,200

492

51,480

403,000

20,994

63,097

21,200

492

51,480

403,000

18,895

56,788

21,200

492

51,480

403,000

18,895

56,788

21,200

492

51,480

403,000

本月退240元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

560,263 560,263 551,855 551,855合 計

中華民國114年 1月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 2月10日 08:40:12 印製民國114年 2月10日 08:40:12 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

11,473 11,473提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

7,922 7,922

－ －

7,922 7,922

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

31,499

83,240

41,760

13,152

219,440

506,800

31,499

83,240

41,760

13,152

219,440

506,800

28,350

74,916

41,760

13,152

219,440

506,800

28,350

74,916

41,760

13,152

219,440

506,800

退0

退353

退880

退0

退0

退0

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

903,813 903,813 892,340 892,340合 計

中華民國114年 1月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


