報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 1月

四儿	•	立仁	/	出行	=
單位	•	郝	台	治	ル

		1 7	Mailed 17		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	6,045,577	6,045,577	5,426,215	5,426,215	
土地法第6 5 條登記費	265,756	265,756	239,095	239,095	
土地法第7 6 條登記費	2,206,962	2,206,962	1,984,466	1,984,466	
書 狀 費	251,040	251,040	248,960	248,960	
登 記 罰 鍰	119,825	119,825	119,825	119,825	
地籍圖冊閱覽抄錄費	524,785	524,785	524,785	524,785	
複丈費及建物測量費	1,857,098	1,857,098	1,795,498	1,795,498	
電傳資訊	170,000	170,000	81,260	81,260	
電子謄本	639,260	639,260	421,475	421,475	
其 他	10,851	10,851	10,851	10,851	
	247,270	247,270	儲滿五年之登記儲金	_	
AC 11 N RO 164 N	271,210	271,210	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
处 川 豆 癿 眴 亚	_	_	提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 1月

四人	•	立仁	/	出女	_
單位	•	新	台	m	71.

		' 7	74 - 171			半位・利口市儿
	徴 收 數		解	庫數		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備	註
合 計	3,772,241	3,772,241	3,479,285	3,479,285		
土地法第6 5 條登記費	213,263	213,263	191,850	191,850	退費87元	
土地法第7 6 條登記費	2,060,625	2,060,625	1,852,762	1,852,762	退費1,800元	
書 狀 費	188,080	188,080	186,000	186,000	退費2,080元	
登記 罰 鍰	106,181	106,181	106,181	106,181		
地籍圖冊閱覽抄錄費	253,865	253,865	253,865	253,865		
複丈費及建物測量費	947,298	947,298	885,698	885,698	退費61,600元	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	2,929	2,929	2,929	2,929		
提存登記儲金	227,389	227,389	儲滿五年之登記儲金	_		
次 11 百 D 同 更	221,309	221,309	儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註			
灰 刀 宜 癿 陥 並	_	_	提用登記儲金 — 備註			

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 1月

四儿	•	立仁	ノ、	出女	_
單位		抓	台	m	71.

		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Maiii in		単位・新台幣九
	徵	数	解	少少,	
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	横 註
合 計	560,263	560,263	551,855	551,855	
土地法第6 5 條登記費	20,994	20,994	18,895	18,895	
土地法第7 6 條登記費	63,097	63,097	56,788	56,788	
書 狀 費	21,200	21,200	21,200	21,200	本月退240元
登記 罰 鍰	492	492	492	492	
地籍圖冊閱覽抄錄費	51,480	51,480	51,480	51,480	
複丈費及建物測量費	403,000	403,000	403,000	403,000	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
	8,408	8,408	儲滿五年之登記儲金	_	·
	2,100	2,110	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 1月

單位:新台幣元

	徵	女 數	解	庫 數	The 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	903,813	903,813	892,340	892,340	
土地法第6 5 條登記費	31,499	31,499	28,350	28,350	退0
土地法第7 6 條登記費	83,240	83,240	74,916	74,916	退353
書 狀 費	41,760	41,760	41,760	41,760	退880
登 記 罰 鍰	13,152	13,152	13,152	13,152	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	219,440	219,440	219,440	219,440	退0
複丈費及建物測量費	506,800	506,800	506,800	506,800	退0
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	7,922	7,922	7,922	7,922	退0
	11,473	11,473	儲滿五年之登記儲金	_	
4.5 14 PA 10.6 11.5	11,175	11,173	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4 C 7 14 SE 10 10 10 SE			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長